Pedreirenses visando sua participação no “Campeonato Mundial de Kick Boxing 
“Word Uima & UMK Championship open 2019” que se realizará na cidade de 
Buenos Aires na Argentina. 

Art. 2º  A despesa total decorrente será através de recursos financeiros 

no valor de R$ 8.940,00 (oito mil, novecentos e quarenta reais).  

Art. 3º O auxílio financeiro será repassado para custear despesas de 

passagem, transporte, hospedagem, alimentação e inscrição no evento. 

Art. 4º Serão Beneficiados com a ajuda de custo as seguintes pessoas: 

a) Gabriela de Camargo Morais;